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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Government
Komuna e Mitrovicés s& Veriut
Opstina Severna Mitrovica
Municipality of Mitrovica North

Erden Atiq Kryetari i Komungs Mitrovica e Veriut, n& bazé t& nenit 13 Ligji nr. 03/L-040 pér

Vetéqeverisjen Lokale si dhe nenin 19.1 t& Ligjit t¢ nr 03/L-054 pér per Vula né institucionet e
Republikés s& Kosovés,miraton kété:

Vendim

I Pérdorimi i vulgs s& rrumbullakét t& Zyres se Gjendjes Civile ne Komunén Mitrovica Veriut
fillon nga data 08.02.2024

I Pérdorimi i vulés se cekur né piken 1 t& dispozitivit t& ketij vendimi do t& béhet konform
dispozitave t&€ Ligjit nr 03/L-054 pér Vula né institucionet e Republikes s& Kosovés

III Ky vendim hyné né fuqi dhe do te aplikohet nga dita e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:
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